
  

UCHWAŁA NR 7620/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 SIERPNIA 2023 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 6510/23 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 25 stycznia 2023 roku w sprawie udzielenia dotacji 

celowej Świętokrzyskiemu Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu 

Sanitarnego w Kielcach na zakup ambulansu sanitarnego typu C z 

przeznaczeniem do zabudowy na ambulans neonatologiczny wraz z 

wyposażeniem.  

Na podstawie   art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U.2022.2094 ze zm.), art. 114 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 pkt 2 oraz 

art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 

Dz.U.2023.991 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr 6510/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 stycznia 

2023 roku w sprawie udzielenia dotacji celowej Świętokrzyskiemu Centrum Ratownictwa 

Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach na zakup ambulansu sanitarnego typu C z 

przeznaczeniem do zabudowy na ambulans neonatologiczny wraz z wyposażeniem.           

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7620/23  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 16 sierpnia 2023 roku 

 

            ŚCRMiTS zwróciło się z prośbą o zmianę przeznaczenia udzielonego dofinansowania 

z zakupu ambulansu sanitarnego typu C z przeznaczeniem do zabudowy na ambulans 

neonatologiczny wraz z wyposażeniem na zakup ambulansu ratunkowego typu C  

wraz z wyposażeniem. 

            W toku realizacji zadania, dwa postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

które przeprowadziła Jednostka, zostały unieważnione, ponieważ przekroczyły progi unijne  

o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dot. kwot 

wartości zamówień).  

 


	uchwała nr 7620_23
	uzasadnienie do uchwały nr 7620_23

